
 

Uchwała Nr 121/933/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 lutego 2006 r. 

 

w sprawie: w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  

30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 

psychologiczno - pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2005/2006. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), § 10 załącznika 

nr 2, § 12 załącznika nr 3, § 12 załącznika nr 4, § 12 załącznika nr 5, § 13 załącznika nr 5a, § 

14 załącznika nr 5b i § 17 załącznika nr 6 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami )  

 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  30 czerwca 2005 r.                     

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno - pedagogicznej 

prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2005/2006 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1: „Organizacja Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w roku 

szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim 

- liczbę „1944” zastępuje się liczbą „1974”, 

- dodaje się tiret ósmy: „pedagog szkolny    30” 

b) w punkcie czwartym: 

- liczbę „105” zastępuje się liczbą „106”, 

- w tirecie pierwszym liczbę „85” zastępuje się liczbą „86”. 

-  



c) w  punkcie szóstym: 

- tiret ósmy otrzymuje brzmienie: „Dypczyńska Izabela  0”, 

-    tiret dziesiąty otrzymuje brzmienie: „Gbiorczyk Anna  20,16”, 

-    tiret jedenasty otrzymuje brzmienie: „Gorynia Alicja  26,89”, 

-    tiret trzynasty otrzymuje brzmienie: „Grodzka-Golniewicz Ewa  24,55”, 

-    tiret osiemnasty otrzymuje brzmienie: „Jankowska Agnieszka  0,00”, 

-    tiret trzydziesty drugi otrzymuje brzmienie: „Libelt Sylwia  20,16”, 

-    tiret czterdziesty ósmy otrzymuje brzmienie: „Nowaczyk Krzysztof  3,42”, 

-    tiret pięćdziesiąty dziewiąty otrzymuje brzmienie: „Rożek Marek  26,32”, 

-    tiret siedemdziesiąty ósmy otrzymuje brzmienie: „Wencel Joanna  24,37”, 

-    tiret osiemdziesiąty trzeci otrzymuje brzmienie: „Ziółek Sławomir  24,94”, 

-    skreśla się tiret trzydziesty czwarty: „Maćkowiak Krzysztof  1,42”, 

-    dodaje się tiret dziewięćdziesiąty pierwszy: „Wojtkowiak Monika  19,47”, 

-    dodaje się tiret dziewięćdziesiąty drugi: „Kozłowska Katarzyna  30”, 

2) w załączniku nr 2: „Organizacja Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w roku 

szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim 

- liczbę „1372” zastępuje się liczbą „1392”, 

- dodaje się tiret dziesiąty: „pedagog szkolny  20” 

b) w punkcie czwartym: 

- liczbę „86” zastępuje się liczbą „87”, 

- w tirecie pierwszym liczbę „61” zastępuje się liczbą „62”. 

c) w  punkcie szóstym: 

-    tiret drugi otrzymuje brzmienie: „Baran Gabriela 28,70  ”, 

-    tiret czwarty otrzymuje brzmienie: „Biadała Emilia  27,90”, 

-    tiret jedenasty otrzymuje brzmienie: „Grajczak Romana  25,80”, 

-    tiret trzynasty otrzymuje brzmienie: „Janicka Monika  0,00”, 

-    tiret szesnasty otrzymuje brzmienie: „Kaliszan Magdalena  30,50” 

-    tiret siedemnasty otrzymuje brzmienie: „Kasperek Magdalena  29,80” 

-    tiret dwudziesty czwarty otrzymuje brzmienie: „Kuźnia Alicja  29,50” 

-    tiret trzydziesty szósty otrzymuje brzmienie: „Sobkowiak Joanna  20,00” 

-    tiret trzydziesty ósmy otrzymuje brzmienie: „Stachowiak Krystyna  0,00” 

-    tiret czterdziesty dziewiąty otrzymuje brzmienie: „Wujek Magdalena 10,20” 

- dodaje się tiret sześćdziesiąty czwarty: „Branicka Halina  20”. 

 



3) w załączniku nr 3: „Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych           

w Krobi w roku szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim 

- liczbę „1309” zastępuje się liczbą „1334”, 

- dodaje się tiret dziewiąty: „pedagog szkolny   25” 

b) w punkcie czwartym: 

- liczbę „62” zastępuje się liczbą „63”, 

- w tirecie pierwszym liczbę „50” zastępuje się liczbą „51”. 

c) w  punkcie szóstym: 

- dodaje się tiret pięćdziesiąty czwarty: „Puślednik Anna  25”, 

4) w załączniku nr 4: „Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych           

w Pogorzeli w roku szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim 

- liczbę „674” zastępuje się liczbą „699”, 

- dodaje się tiret ósmy: „pedagog szkolny   25” 

b) w  punkcie szóstym: 

-    tiret trzeci otrzymuje brzmienie: „Alfred Siama  22,5 (w tym 14 godzin zniżki)”, 

-    tiret czwarty drugi otrzymuje brzmienie: „Barbara Roszak  21,42”, 

-    tiret piąty otrzymuje brzmienie: „Grażyna Wachowiak  22,73”, 

-    tiret trzynasty otrzymuje brzmienie: „Agnieszka Wolniak  23,16”, 

-    tiret dwudziesty ósmy otrzymuje brzmienie: „Katarzyna Dytrych  0,00”, 

-    tiret dwudziesty dziewiąty otrzymuje brzmienie: „Agnieszka Słojewska 3,00”, 

-    tiret trzydziesty otrzymuje brzmienie: „Arleta Fabisiak-Płonka  12,00”, 

-    dodaje się tiret trzydziesty trzeci: „Katarzyna Andrzejewska  25”. 

5) w załączniku nr 5 „Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w roku 

szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim 

- liczbę „1146” zastępuje się liczbą „1176”, 

- dodaje się tiret dziewiąty: „pedagog szkolny   30” 

b) w punkcie czwartym: 

- liczbę „62” zastępuje się liczbą „63”, 

- w tirecie pierwszym liczbę „52” zastępuje się liczbą „53”. 

c) w  punkcie szóstym: 

- dodaje się tiret sześćdziesiąty drugi: „Rogasik Monika 30”, 

 

 

 



6) w załączniku nr 7 „Organizacja Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Gostyniu 

w roku szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie drugim liczbę „444” zastępuje się liczbą „314”, 

b) w punkcie trzecim: 

- liczbę „26” zastępuje się liczbą „22”, 

- w tirecie pierwszym liczbę „22” zastępuje się liczbą „18”. 

c) w  punkcie piątym: 

- tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: „Piasecka Krystyna 24 (w tym godzin 

- zniżki 12)”, 

-    tiret drugi otrzymuje brzmienie: „Wieczorek Hanna 24 (w tym godzin zniżki 8)”, 

-    tiret szósty otrzymuje brzmienie: „Bulińska Agnieszka 30”, 

- tiret ósmy otrzymuje brzmienie: „Dziuba Danuta 26”, 

-    tiret trzynasty otrzymuje brzmienie: „Gmyrek Małgorzata 20”, 

-    tiret szesnasty otrzymuje brzmienie: „Pazoła Aleksandra 15”, 

-    skreśla się tiret trzeci: „Andrzejewska Katarzyna 25”, 

-    skreśla się tiret piąty: „Branicka Halina 20”, 

-    skreśla się tiret dziesiąty: „Kozłowska Katarzyna 30”, 

-    skreśla się tiret jedenasty: „Kufel Rafał 20”, 

-    skreśla się tiret siedemnasty: „Puślednik Anna 25”, 

-    skreśla się tiret osiemnasty: „Rogasik Monika 30”, 

-    dodaje się tiret dwudziesty drugi: „Woźnica Agnieszka 20”, 

-    dodaje się tiret dwudziesty trzeci: „Cebulska-Kempiak Beata 5”, 

-    dodaje się tiret dwudziesty czwarty: „Romanko-Sierżant Joanna 10”, 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  .................................. 

2. Marek Podyma   .................................. 

3. Krzysztof Wachowiak  .................................. 

4. Stanisław Zaremba  ..................................  

 


